
UCHWAŁA NR XLVI/313/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Kołaczkowo w ramach 
„Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych z terenu Gminy 

Kołaczkowo” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1915 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLII/298/2022 z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych z terenu 
Gminy Kołaczkowo”, Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów Wójta Gminy Kołaczkowo w ramach „Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych z terenu Gminy Kołaczkowo”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów z terenu Gminy 
Kołaczkowo, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Michał Stefański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/313/2022 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Regulamin 
przyznawania stypendiów w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

szkół podstawowych z terenu Gminy Kołaczkowo” 

1. W ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych 
z terenu Gminy Kołaczkowo”, zwanym dalej Programem, określa się regulamin szczegółowych warunków 
udzielania stypendium, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania. 

2. W ramach Programu przyznawane jest stypendium za osiągnięcia: 

a) naukowe, 

b) artystyczne, 

c) sportowe. 

3. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych położonych na terenie Gminy 
Kołaczkowo. 

4. Stypendium Wójta Gminy Kołaczkowo przyznawane jest jeden raz w roku po zakończonym roku 
szkolnym. 

5. Stypendium indywidualne może otrzymać wybitnie uzdolniony uczeń spełniający następujące warunki: 

a) uczniowie klas I - III szkół podstawowych, którzy zajęli minimum III miejsce podczas olimpiad, konkursów, 
przeglądów, festiwali, turniejów lub zawodów sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

b) uczniowie klas IV – VI, którzy uzyskali w wyniku klasyfikacji średnią ocen za rok szkolny wyższą niż 5,84, 

c) uczniowie klas VII – VIII, którzy uzyskali w wyniku klasyfikacji średnią ocen za rok szkolny wyższą niż 
5,75, 

d) uczniowie klas IV – VIII, którzy zajęli minimum III miejsce podczas olimpiad, konkursów, przeglądów, 
festiwali, turniejów lub zawodów sportowych na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub 
międzynarodowym. 

6. Stypendia Wójta Gminy Kołaczkowo przyznawane są w ramach środków przewidzianych na ten cel 
w budżecie Gminy Kołaczkowo. Wysokość środków przeznaczonych na wypłatę stypendiów ustala Rada 
Gminy Kołaczkowo w uchwale budżetowej. 

7. W przypadku spełnienia jednego z warunków wymienionych w pkt. 5 przyznaje się kwotę od 500,00 zł 
do 700,00 zł. 

8. W przypadku spełnienia dwóch lub więcej warunków wymienionych pkt. 5 przyznaje się kwotę od 
1.000,00 zł do 1.200,00 zł. 

9. Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kołaczkowo składa dyrektor szkoły, 
do której uczęszcza uczeń. 

10. Do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 
określonych w regulaminie. 

11. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w referacie oświaty Urzędu Gminy 
w Kołaczkowie w terminie do 15 czerwca każdego roku. 

12. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

13. Wójt Gminy Kołaczkowo przy pomocy referatu oświaty Urzędu Gminy w Kołaczkowie dokonuje 
oceny złożonych wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 1



14. Wójt Gminy Kołaczkowo podejmuje decyzję o przyznaniu stypendium do dnia 20 czerwca każdego 
roku. 

15. Wypłata przyznanego stypendium dokonana będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
dyrektora szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 
Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kołaczkowo 

 

1. Wnioskodawca: 

Dyrektor ………………………..……………………………………….…………………………….. 
                                                                                 (imię i nazwisko) 

 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………….……… 
                                                                                 (nazwa szkoły i adres) 

 

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium: 

nazwisko i imię: ………………………………………………………….……………………………. 

adres zamieszkania ucznia ……………………………………………………………………………. 

klasa, do której uczęszcza uczeń w okresie uzyskanych osiągnięć …………………………………… 

rok szkolny …………………………………………………………………………………………….. 

nr konta bankowego rodzica/rodziców ucznia…………………………………………….……...….… 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

3. Kategoria stypendium (podkreślić właściwą odpowiedź): 

a) naukowe, 

b) artystyczne, 

c) sportowe. 

 

4. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………...………………………………….…… 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………...………………………………….……

……………………………………………………………………...…………………………….……

……………………….………………………………………………………………...………………

………………………………………….………………………………………………………………

………………………….………………………………………………………………...……………

…………………………………………….……………………………………………………………

…...………………………………………………………….…………………………………………

……………………...………………………………………………………….…………………….…

………………………………………...…………………………………………………………..…… 

5. Wykaz dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

………………..………….…..      ………………………………… 

            (miejscowość i data)                         (podpis wnioskodawcy) 

 

 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/313/2022

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 1



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez 

Wójta Gminy. Możecie się Państwo kontaktować w sprawach dotyczących danych osobowych  

z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email iod@comp-net.pl. 

Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu przyjęcia i rozpatrzenia wniosku  

o przyznanie stypendium w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży szkół podstawowych z terenu Gminy Kołaczkowo”. 

Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji celów Administratora wskazanych 

wyżej, a następnie - zgodnie z obowiązującą u Administratora Instrukcją kancelaryjną oraz 

przepisami o archiwizacji dokumentów. Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:  

• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych;  

• prawo do usunięcia danych osobowych;   

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych;  

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) .  

Szczegółowe informacje na temat zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora 

w tym opis przysługujących Państwu praw z tego tytułu jest również dostępny w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kołaczkowo pod adresem www.bip.kolaczkowo.pl oraz w serwisie 

informacyjnym www.kolaczkowo.pl. 

 

 
 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH DO CELÓW INFORMACYJNYCH 

 

 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, 

danych osobowych mojego dziecka, zawartych we wniosku oraz na wykorzystanie wizerunku 

mojego dziecka na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kołaczkowie w celu promowania 

uczniów wybitnie uzdolnionych, którym przyznano stypendium za wysokie wyniki w nauce, 

wysokie osiągnięcia artystyczne, sportowe. 

 

 

 

........................................................... 
          (data, podpis rodzica ucznia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 2

mailto:iod@comp-net.pl
http://www.bip.kolaczkowo.pl/
http://www.kolaczkowo.pl/


 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90t ust. 4 przewiduje możliwość wspierania 
edukacji dzieci i młodzieży uzdolnionej. Na realizację takiego wsparcia jednostki samorządu terytorialnego 
przeznaczają środki własne. 

Ustanowienie stypendiów dla utalentowanych uczniów ma na celu nagradzanie młodych ludzi realizujących 
swoje pasje i osiągających wysokie wyniki w nauce. Dzięki takiej pomocy mają szansę rozwijać umiejętności 
w dziedzinach działalności naukowej, artystycznej i sportowej. Projekt uchwały Rady Gminy Kołaczkowo 
określa warunki oraz tryb przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Kołaczkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A071F28-9741-43E8-A49E-89FDAA17E88D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



